CAS-LPNP06/2024/LXII-LEM-TECDI, REFERENTE A LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO ABIERTO DE 
CARTUCHOS, TÓNERES ORIGINALES Y CONSUMIBLES DE CÓMPUTO PARA EL PODER LEGISLATIVO; 
CON LA PERSONA JURÍDICO COLECTIVA TECNOLOGÍA DE DESARROLLO E INSUMOS, S.A. DE 
POR UN IMPORTE DE $95,244.12 (NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 
12/100 MN) IVA INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar.